
  ZARZĄDZENIE NR 141/2022  

  PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  

  z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz zakładu 

budżetowego Miasta Inowrocławia 
 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3, w związku z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r.                  

o pracownikach samorządowych (Dz. U.  z 2022 r.  poz. 530) zarządza się,  co następuje:  

  

 § 1. Zarządzenie określa maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników                            

i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz zakładu budżetowego  

Miasta Inowrocławia, zwanych dalej jednostkami organizacyjnymi.  

  

 §  2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek organizacyjnych              

nie może przekroczyć kwoty 15.000 zł. 
  
   § 3. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek 

organizacyjnych nie może przekroczyć kwoty 9.500 zł. 
 

          §   4. Maksymalne miesięczne wynagrodzenia, o których mowa w § 2 i 3 obejmują: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek za wieloletnią pracę, 

3) dodatek funkcyjny, 

4) dodatek specjalny, 

5) premię. 
 

          §  5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 
 

          § 6. Traci moc zarządzenie nr  313/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia  12 

grudnia 2019 r. w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i 

zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz zakładu budżetowego Miasta Inowrocławia. 
 

          § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
      Prezydent Miasta Inowrocławia  

/-/ Ryszard Brejza 

 
 

 


